UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

| 77001-970 | Palmas/TO

(63) 3229-4445 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL N° 019/2018 – COPESE/UFT, DE 04/07/2018
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - 2018.1

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, por meio da Comissão Permanente de Seleção, torna público
o resultado final do processo de verificação da autodeclaração dos candidatos que efetuaram sua inscrição como
candidatos negros (pretos e pardos) no Concurso Público para o cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
regido pelo Edital nº 001/2018, de 07/03/2018.

1. Resultado Final:

Código de vaga Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Parecer da Comissão

2018.1/PMS/0002 10336 JOAQUIM GUERRA DE OLIVEIRA NETO
Ausente - Eliminado da Reserva de Vagas
(Item 4.9.8 do Edital 001/2018)

2018.1/PMS/0030 10524 NAYARA SILVA DOS SANTOS
Ausente - Eliminada da Reserva de Vagas
(Item 4.9.8 do Edital 001/2018)

2018.1/PMS/0032 10373 ENICLÉIA NUNES DE SOUSA BARROS Autodeclaração Confirmada

2018.1/PMS/0035 10548 DANIEL DA SILVA FELIX
Ausente - Eliminado da Reserva de Vagas
(Item 4.9.8 do Edital 001/2018)

2018.1/PMS/0037 10577 IDGLAN SOUZA MAIA Autodeclaração Confirmada

2018.1/PMS/0044 10313 WALKYRIA CHAGAS DA SILVA SANTOS Autodeclaração Confirmada

2018.1/PMS/0046 10497 JOSEAN PEREIRA DE SOUSA Autodeclaração Confirmada

Luis Eduardo Bovolato
Reitor